
 

 

 

Zarządzenie Nr 229/13 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.  

 

          

                   Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz § 8 ust 3 uchwały                               

Nr XXVII/288/12 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na 2013 r., Wójt 

Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

          § 1. W uchwale Nr XXVII/288/12 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

budżetu na 2013 r., zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XXVIII/290/13 z dnia 31 stycznia 

2013 r., Nr XXIX/302/13 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXI/316/13 z dnia 27 marca 2013 r.,                      

Nr XXXII/324/13 z dnia 25 kwietnia 2013 r., Nr XXXIII/333/13 z dnia 29 maja 2013 r.,                      

Nr XXXIV/357/13 z dnia 25 czerwca 2013 r., Nr XXXV/362/13 z dnia 11 lipca 2013 r.,                              

Nr XXXVI/366/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r., Nr XXXVII/383/12 z dnia 26 września 2013 r.,                       

Nr XXXVIII/387/13 z dnia 24 października 2013 r., Nr XXXIX/394/13 z dnia 20 listopada  2013 r., 

uchwały Nr XL/410/13 z dnia 20grudnia 2013 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 160/13 

z dnia 18 lutego 2013 r., Nr 166/13 z dnia 18 marca 2013 r., Nr 173/13 z dnia 15 kwietnia 2013 r.,                 

Nr 177/13 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr 191/13 z dnia 12 czerwca 2013 r., Nr 202/13 z dnia 29 lipca 

2013 r., Nr 207/13 z dnia 13 sierpnia 2013 r., Nr 220/13 z dnia 15 listopada 2013 r., wprowadza się 

zmiany: 

 

        1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy na rok 2013 w ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 218 589,00 12 136 589,00 11 133 392,00 8 310 176,00 2 823 216,00 521 290,00 481 907,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 117,00 -2 117,00 -2 117,00 0,00 -2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 218 589,00 12 136 589,00 11 133 392,00 8 310 176,00 2 823 216,00 521 290,00 481 907,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 656 964,00 6 574 964,00 6 007 503,00 4 980 347,00 1 027 156,00 286 266,00 281 195,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 117,00 -2 117,00 -2 117,00 0,00 -2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 654 847,00 6 572 847,00 6 005 386,00 4 980 347,00 1 025 039,00 286 266,00 281 195,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 334 686,00 334 686,00 334 686,00 0,00 334 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 117,00 -2 117,00 -2 117,00 0,00 -2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 569,00 332 569,00 332 569,00 0,00 332 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 120 286,00 120 286,00 104 024,00 28 966,00 75 058,00 0,00 16 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 403,00 122 403,00 106 141,00 28 966,00 77 175,00 0,00 16 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 65 616,00 65 616,00 65 616,00 0,00 65 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 733,00 67 733,00 67 733,00 0,00 67 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 817 225,83 27 012 688,83 18 951 299,83 11 632 859,21 7 318 440,62 1 049 090,00 6 592 978,00 40 321,00 0,00 379 000,00 3 804 537,00 3 804 537,00 540 831,00 0,00 

zmniejszenie -2 117,00 -2 117,00 -2 117,00 0,00 -2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 817 225,83 27 012 688,83 18 951 299,83 11 632 859,21 7 318 440,62 1 049 090,00 6 592 978,00 40 321,00 0,00 379 000,00 3 804 537,00 3 804 537,00 540 831,00 0,00 

 

 

 

Załącznik  do zarządzenia nr 229/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 27 grudnia 2013 r. 



3 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 229/13 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 27 grudnia 2013 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.  

 

 

            Zmiany w planie wydatków na rok 2013 w zakresie wydatków bieżących w ramach działu 801 

– 0świata i wychowanie, wprowadzono w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb.  

 

 


